

INGER'S RENGØRING ApS

Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Flemming Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGER'S RENGØRING ApS

Torbenfeldvej 10

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 43534440

CVR-nr: 28857438

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 1.012.488 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 2.383.457 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.292.453 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		9.921.641	9.128.879
Personaleomkostninger	1	-7.522.784	-6.662.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.011	-21.792
Andre driftsomkostninger		-1.068.525	-1.156.414
Resultat af ordinær primær drift		1.296.321	1.288.598
Andre finansielle indtægter		2.271	5.670
Øvrige finansielle omkostninger		-586	-3.680
Ordinært resultat før skat		1.298.006	1.290.588
Skat af årets resultat	2	-285.518	-289.592
Årets resultat		1.012.488	1.000.996
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		817.468	1.249.000
Overført resultat		195.020	-248.004
I alt		1.012.488	1.000.996

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.255	111.266
Materielle anlægsaktiver i alt	3	77.255	111.266
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		99.755	133.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.715	378.611
Tilgodehavende skat		6.482	63.922
Andre tilgodehavender		127.911	220.075
Periodeafgrænsningsposter		0	1.947
Tilgodehavender i alt		488.108	664.555
Likvide beholdninger		1.795.594	1.274.571
Omsætningsaktiver i alt		2.283.702	1.939.126
Aktiver i alt		2.383.457	2.072.892

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.167.453	972.433
Egenkapital i alt		1.292.453	1.097.433
Hensættelse til udskudt skat		552	2.552
Hensatte forpligtelser i alt		552	2.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.250	37.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.005.135	934.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.090.452	972.907
Gældsforpligtelser i alt		1.090.452	972.907
Passiver i alt		2.383.457	2.072.892

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	972.433	0	1.097.433
Betalt udbytte	0	0	-817.468	-817.468
Årets resultat	0	195.020	817.468	1.012.488
Egenkapital, ultimo	125.000	1.167.453	0	1.292.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	7.218.860	6.338.388
Andre omkostninger til social sikring	303.924	323.687
	<u>7.522.784</u>	<u>6.662.075</u>

Antal fuldtidsbegræftigede personer i året: 22 (2016: 20)

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	287.518	287.078
Ændring af udskudt skat	-2.000	2.514
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>285.518</u>	<u>289.592</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	208.789
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	208.789
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-97.523
Årets afskrivning	-34.011
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-131.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.255

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået aftaler om operationel leasing vedr. bil. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 146.500 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.